

Лекарствен продукт	Лекарствена форма	Количествен състав	Опаковка	Режим на предписване
17 β-естрадиол хемихидрат/дидрогестерон	филмирани таблетки	1 mg/5 mg	28 филмирани таблетки	по лекарско предписание
17 β-естрадиол хемихидрат/дидрогестерон	филмирани таблетки	2 mg/10 mg	28 филмирани таблетки	по лекарско предписание
Аторвастатин калций трихидрат	филмирани таблетки	10 mg	30 филмирани таблетки	по лекарско предписание
Аторвастатин калций трихидрат	филмирани таблетки	20 mg	30 филмирани таблетки	по лекарско предписание
Адеметионин	прах и разтворител за инжекционен разтвор	500 mg	5 стъклени флакона+5 ампули с 5 ml разтворител	по лекарско предписание
Адеметионин	стомашно-устойчиви таблетки	500 mg	10 стомашно-устойчиви таблетки	по лекарско предписание
Азеластинов хидрохлорид	капки за очи, разтвор	0,5 mg/ml	флакон 6 ml	по лекарско предписание
Азеластинов хидрохлорид	спрей за нос, разтвор	0,1%	бутилка 10 ml	без лекарско предписание
Азеластинов хидрохлорид/флутиказонов пропионат	спрей за нос, суспензия	137 µg/50 µg	бутилка 25 ml	по лекарско предписание
Азотна киселина 70%, ледена оцетна киселина 99%, оксалова киселина дихидрат, млечна киселина 90%, меден нитрат трихидрат	разтвор за кожа	0,2 ml	5 ампули	по лекарско предписание
Азотна киселина 70%, ледена оцетна киселина, оксалова киселина дихидрат, цинков нитрат хексахидрат	вагинален разтвор	0,5 ml	2 ампули	по лекарско предписание

Лекарствен продукт	Лекарствена форма	Количествен състав	Опаковка	Режим на предписване
Амитриптилинов хидрохлорид	обвити таблетки	25 mg	60 обвити таблетки	по лекарско предписание
Амлодипин безилат / валсартан	филмирани таблетки	10 mg/160 mg	30 филмирани таблетки	по лекарско предписание
Амлодипин безилат / валсартан	филмирани таблетки	5 mg/160 mg	30 филмирани таблетки	по лекарско предписание
Аргинин аспартат	ефервесцентни таблетки	1 g	20 ефервесцентни таблетки	без лекарско предписание
Аргинин аспартат	перорален разтвор	1 g/5 ml	20 ампули	без лекарско предписание
Бендамустинов хидрохлорид	прах за концентрат за инфузионен разтвор	2,5 mg/ml	5 флакона	по лекарско предписание
Бетахистинов дихидрохлорид	таблетки	16 mg	60 таблетки	по лекарско предписание
Бетахистинов дихидрохлорид	таблетки	24 mg	20 таблетки	по лекарско предписание
Бетахистинов дихидрохлорид	таблетки, диспергиращи се в устата	24 mg	20 таблетки, диспергиращи се в устата	по лекарско предписание
Бизакодил	стомашно-устойчиви таблетки	5 mg	30 стомашно-устойчиви таблетки	без лекарско предписание
Бизопрололов фумарат	филмирани таблетки	10 mg	30 филмирани таблетки	по лекарско предписание
Бизопрололов фумарат	филмирани таблетки	5 mg	30 филмирани таблетки	по лекарско предписание
Бял трън, сух рафиниран и стандартизиран екстракт	твърди капсули	140 mg	20 твърди капсули	без лекарско предписание

Лекарствен продукт	Лекарствена форма	Количествен състав	Опаковка	Режим на предписване
Ваксина срещу грип, повърхностен антиген, инактивиран	инжекционна суспензия	0.5 ml	1 предварително напълнена спринцовка с игла	по лекарско предписание
Верапамил хидрохлорид	таблетки с удължено освобождаване	120 mg	20 таблетки	по лекарско предписание
Верапамил хидрохлорид	таблетки с удължено освобождаване	240 mg	20 таблетки, 50 таблетки	по лекарско предписание
Верапамил хидрохлорид	филмирани таблетки	80 mg	50 филмирани таблетки	по лекарско предписание
Верапамил хидрохлорид/Трандолаприл	таблетки с изменено освобождаване	180 mg/2 mg	28 таблетки с изменено освобождаване	по лекарско предписание
Верапамил хидрохлорид/Трандолаприл	таблетки с изменено освобождаване	240 mg/ 4 mg	28 таблетки с изменено освобождаване	по лекарско предписание
Верапамил хидрохлорид/Трандолаприл	таблетки с изменено освобождаване	240 mg/2 mg	28 таблетки с изменено освобождаване	по лекарско предписание
Дарунавир	филмирани таблетки	600 mg	60 филмирани таблетки	по лекарско предписание
Дарунавир	филмирани таблетки	800 mg	30 филмирани таблетки	по лекарско предписание
Депропротеинизиран хемодиализат от телешка кръв	гел за очи	8,30 mg	туба 5 g	по лекарско предписание
Депропротеинизиран хемодиализат от телешка кръв, полидоканол 600	паста за устна лигавица	2,125 mg/g + 10 mg/g	туба 5 g	без лекарско предписание
Дидрогестерон	филмирани таблетки	10 mg	30 филмирани таблетки	по лекарско предписание
Емтрицитабин/Тенофовир дизопроксил	филмирани таблетки	200 mg/245 mg	30 филмирани таблетки	по лекарско предписание

Лекарствен продукт	Лекарствена форма	Количествен състав	Опаковка	Режим на предписване
Епросартан мезилат	филмирани таблетки	600 mg	28 филмирани таблетки	по лекарско предписание
Есцин	стомашно-устойчиви таблетки	20 mg	40 стомашно-устойчиви таблетки	без лекарско предписание
Есцин/диетиламинов салицилат	гел	1 g/5 g	туба 40 g	без лекарско предписание
Етилови естери на омега-3-киселини 90	меки капсули	1000 mg	28 меки капсули	по лекарско предписание
Ибупрофен	ефервесцентни гранули	200 mg	20 сашета	без лекарско предписание
Ибупрофен	перорална суспензия	40 mg/ml	бутилка 100 ml	без лекарско предписание
Ибупрофен	таблетки с удължено освобождаване	800 mg	30 таблетки с удължено освобождаване	по лекарско предписание
Ивабрадин	филмирани таблетки	5 mg	56 филмирани таблетки	по лекарско предписание
Ивабрадин	филмирани таблетки	7,5 mg	56 филмирани таблетки	по лекарско предписание
Изосорбид моонитрат	твърди капсули с удължено освобождаване	40 mg	20 твърди капсули с удължено освобождаване	по лекарско предписание
Изосорбид моонитрат	твърди капсули с удължено освобождаване	60 mg	20 твърди капсули с удължено освобождаване	по лекарско предписание
Имиквимод	крем	5%	12 сашета	по лекарско предписание
Калиево натриев хидрогенцитрат	гранули	2,4 g/2,5 g	флакон 280 g	без лекарско предписание

Лекарствен продукт	Лекарствена форма	Количествен състав	Опаковка	Режим на предписване
Кларитромицин	гранули за перорална суспензия	125 mg/5 ml	бутилка 60 ml, бутилка 100 ml	по лекарско предписание
Кларитромицин	гранули за перорална суспензия	250 mg/5 ml	бутилка 60 ml	по лекарско предписание
Кларитромицин	таблетки с изменено освобождаване	500 mg	5 и 7 таблетки с изменено освобождаване	по лекарско предписание
Кларитромицин	филмирани таблетки	250 mg	10 филмирани таблетки	по лекарско предписание
Клиндамицин фосфат/третиноин	гел	10 mg/g+0,25 mg/g	туба 30 g	по лекарско предписание
Клозапин	таблетки	100 mg	50 таблетки	по лекарско предписание
Клозапин	таблетки	25 mg	50 таблетки	по лекарско предписание
Кристален глюкозамин сулфат	прах за перорален разтвор	1500 mg	20 сашета	без лекарско предписание
Ксилометазолинов хидрохлорид	спрей за нос, разтвор	0.5 mg/ml	многодозова бутилка 10 ml	без лекарско предписание
Ксилометазолинов хидрохлорид	спрей за нос, разтвор	1 mg/ml	многодозова бутилка 10 ml	без лекарско предписание
Лакозамид	филмирани таблетки	100 mg	56 филмирани таблетки	по лекарско предписание
Лакозамид	филмирани таблетки	200 mg	56 филмирани таблетки	по лекарско предписание

Лекарствен продукт	Лекарствена форма	Количествен състав	Опаковка	Режим на предписване
Лакозамид	филмирани таблетки	50 mg	56 филмирани таблетки	по лекарско предписание
Лактулоза	перорален разтвор	67 g/100 ml	бутилка 200 ml, сашета 15 mlx10	без лекарско предписание
Макрогол 3350, натриев хлорид, калиев хлорид, натриев хидрогенкарбонат	прах за перорален разтвор	13.125 g, 350.7 mg, 46.6 mg, 178.5 mg	30 сашета	без лекарско предписание
Мебеверинов хидрохлорид	обвити таблетки	135 mg	30 обвити таблетки	без лекарско предписание
Мебеверинов хидрохлорид	твърди капсули с удължено освобождаване	200 mg	20 твърди капсули с удължено освобождаване	без лекарско предписание
Метронидазол/хлорквиналдол	вагинални таблетки	250 mg/100 mg	10 вагинални таблетки	по лекарско предписание
Моклобемид	филмирани таблетки	150 mg	30 филмирани таблетки	по лекарско предписание
Моксонидин	филмирани таблетки	0.2 mg	28 филмирани таблетки	по лекарско предписание
Моксонидин	филмирани таблетки	0.4 mg	28 филмирани таблетки	по лекарско предписание
Оксибутининов хидрохлорид	таблетки	5 mg	60 таблетки	по лекарско предписание
Олмесартан медоксомил/хидрохлоротиазид	филмирани таблетки	20 mg/12,5 mg	30 филмирани таблетки	по лекарско предписание
Олмесартан медоксомил/хидрохлоротиазид	филмирани таблетки	40 mg/12,5 mg	30 филмирани таблетки	по лекарско предписание

Лекарствен продукт	Лекарствена форма	Количествен състав	Опаковка	Режим на предписване
Панкреатин	стомашно-устойчиви капсули, твърди	10 000 Ph. Eur. U	20 стомашно-устойчиви капсули	без лекарско предписание
Панкреатин	стомашно-устойчиви капсули, твърди	25 000 Ph. Eur. U	20 стомашно-устойчиви капсули	по лекарско предписание
Пимекролимус	крем	10 mg/g	туба 15 g	по лекарско предписание
Прегабалин	твърди капсули	75 mg	56 твърди капсули	по лекарско предписание
Пропафенонов хидрохлорид	филмирани таблетки	150 mg	30 и 50 филмирани таблетки	по лекарско предписание
Пропафенонов хидрохлорид	филмирани таблетки	300 mg	20 филмирани таблетки	по лекарско предписание
Рацекадотрил	гранули за перорална суспензия	10 mg	16 сашета	по лекарско предписание
Рацекадотрил	гранули за перорална суспензия	30 mg	16 сашета	по лекарско предписание
Рацекадотрил	твърди капсули	100 mg	10 твърди капсули	без лекарско предписание
Соталолов хидрохлорид	таблетки	160 mg	20 таблетки	по лекарско предписание
Соталолов хидрохлорид	таблетки	80 mg	20 таблетки	по лекарско предписание
Теноксикам	филмирани таблетки	20 mg	10 филмирани таблетки	по лекарско предписание
Тенофовир дизопроксил	филмирани таблетки	245 mg	30 филмирани таблетки	по лекарско предписание

Лекарствен продукт	Лекарствена форма	Количествен състав	Опаковка	Режим на предписване
Тиамазол	таблетки	5 mg	50 таблетки	по лекарско предписание
Тиоктова киселина	филмирани таблетки	600 mg	30 филмирани таблетки	по лекарско предписание
Трандолаприл	твърди капсули	0.5 mg	20 твърди капсули	по лекарско предписание
Трандолаприл	твърди капсули	2 mg	28 и 98 твърди капсули	по лекарско предписание
Трандолаприл	твърди капсули	4 mg	28 твърди капсули	по лекарско предписание
Трометамолова сол на тиоктова киселина	инжекционен разтвор	600 mg	5 ампули	по лекарско предписание
Троспиев хлорид	обвити таблетки	20 mg	30 обвити таблетки	по лекарско предписание
Фенофибрат	твърди капсули	200 mg	30 твърди капсули	по лекарско предписание
Фенофибрат	филмирани таблетки	160 mg	30 филмирани таблетки	по лекарско предписание
Фенофибрат/Симвастатин	филмирани таблетки	145 mg/20 mg	30 филмирани таблетки	по лекарско предписание
Фенофибрат/Симвастатин	филмирани таблетки	145 mg/40 mg	30 филмирани таблетки	по лекарско предписание
Флувоксаминов малеат	филмирани таблетки	100 mg	30 филмирани таблетки	по лекарско предписание
Флувоксаминов малеат	филмирани таблетки	50 mg	30 филмирани таблетки	по лекарско предписание

Лекарствен продукт	Лекарствена форма	Количествен състав	Опаковка	Режим на предписване
--------------------	-------------------	--------------------	----------	----------------------

Списъкът с лекарствени продукти е актуален към дата 01.11.2018 г.